【後退道路用地の非課税手続きについて】

  後退道路用地で「不特定多数の人に利用されている」などの市で定めた基準を満たしている

場合は、所有者の申告により、固定資産税と都市計画税が非課税となります。詳細については、

課税課固定資産税係へお問い合わせください。

様式第３号（第４条関係）

年  月  日

国分寺市長      殿

                             申請者  住所

                            （所有者）

氏名                    ㊞

連絡先

後 退 道 路 整 備 申 請 書

 私道整備に関する取扱規則第４条に基づき、次のとおり私道整備を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

                   記

申 請 場 所 国分寺市       町    丁目   番地先

後  退  道  路

用 地 の 概 要

後退幅員    ｍ 後退延長    ｍ 面積     ㎡

前道路の種別

１．国分寺市道     号線

２．特定道路      号線

３．私道

その他

【作成要領】

・ 該当する項目を○囲み、必要事項を記載してください。

・ 申請者の欄は、必ずご本人が自署・押印してください。

【添付書類】

①案内図、②公図の写し、③登記事項証明書